
UCHWAŁA NR LXVI/524/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2021 poz.1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art.235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1773 ze zm.) Rada Gminy 
w Nozdrzcu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody  w łącznej kwocie 66 824 137,00 zł z tego :  

-  bieżące w kwocie 42 474 935,00 zł               

-  majątkowe w kwocie 23 620 040,00 zł Szczegółowy plan dochodów 
określa tabela nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie 69 492 993,00 zł z tego :  

-  bieżące w kwocie 42 423 198,00 zł 

-  majątkowe w kwocie 27 069 795,00 złSzczegółowy plan wydatków określa 
tabela nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy  w wysokości  2 668 856,00 zł Źródłem  
pokrycia planowanego deficytu: 

- kredyt bankowy w wysokości 421 099,00  zł 

- pożyczka z WFOŚIGW 747 757,00zł 

- przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 305 000,00 zł. 

- Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
195 000,00 zł 

4. Ustala się planowane przychody budżetu gminy w kwocie 3 656 448,00 zł 
z tego: 

§ 905. Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 1 305 000,00 zł. 

§ 951. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 195 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 1



§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie  2 156 448,00 zł, 

5. Ustala się planowane rozchody budżetu gminy w kwocie 987 592,00 zł, 
z następujących tytułów: 

§ 992. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
987 592,00 zł  

6. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek, zaciągniętych na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 887 376,00 zł 

2) z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek, zaciągniętych na 
sfinansowanie planowanych rat kredytów w kwocie 987 592,00 zł 

3) z tytułu emisji papierów wartościowych do wysokości 2 500 000,00 zł 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy, wynikające z ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.211) 

Dzia
ł Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

756   Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

100 000,
00  

75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

100 
000,00  

 dochody bieżące, z tego: 100 000,
00 

 

 

 

027
0 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowym 
w obrocie hurtowym 

40 000,0
0 

 

  048
0 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 

 
60 000,0

0 

 

851   Ochrona zdrowia  100 000,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 2



00 
85153  Zwalczanie narkomanii  20 000,0

0 

wydatki bieżące,  w tym:  20 
000,00 

1.Wydatki jednostek 
budżetowych, 
w tym na: 

 20 000,0
0 

 

-   wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  

 20 000,0
0 

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

422
0 Zakup środków żywności  4 000,00 

 

430
0 Zakup usług pozostałych  10 000,0

0 
85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 80 000,0

0 

wydatki bieżące,  w tym:  80 000,0
0 

 

1.Wydatki jednostek 
budżetowych, 
w tym na: 

 80 000,0
0 

 -wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 15 000,0
0 

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,0

0 
 -   wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań  
 65 000,0

0 
421
0 Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,0

0 
422
0 Zakup środków żywności  10 000,0

0 
430
0 Zakup usług pozostałych  25 000,0

0 
441
0 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

 

 

470
0 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami  korpusu 
służby cywilnej 

 4 000,00 

 Razem: 100 000,
00 

100 000,
00 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu gminy, wynikające z ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1469 z późn.zm.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 3



Dzia
ł 

Rozdzi
ał § W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochody   Wydatki  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

729 162,
00  

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

729 162,
00  

  Dochody bieżące, w tym: 729 162,
00  

 

 049
0 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  na 
podstawie odrębnych ustaw 
(opłata za śmieci) 

725 012,
00  

  064
0 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

1 600,00  

  091
0 

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 300,00  

  092
0 wpływ z pozostałych odsetek  250,00  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  729 162,

00 
90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
 729 162,

00 

wydatki bieżące,  w tym:  729 162,
00 

 

1.Wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 

 729 162,
00 

 - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 114 100,
00 

401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 38 200,0
0 

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 500,00 

410
0 

Wynagrodzenia agencyjno 
prowizyjne 

 60 000,0
0 

411
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 7 500,00 

412
0 Składki na fundusz pracy  1 200,00 

471
0 

Wpłaty na PPK finansowanie przez 
podmiot zatrudniający  

 700,00 

 - wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 615 062,
00 

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia  25 

065,59 

 

 

428 zakup usług zdrowotnych  800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 4



0 
430
0 Zakup usług pozostałych  582 281,

41 
443
0 Różne opłaty i składki  3 000,00 

 444
0 Odpisy na ZFŚS  1 915,00 

 
 470

0 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 2 000,00 

   Razem 729 162,
00 

729 
162,00 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki wynikające z przepisów ustawy prawo 
ochrony środowiska tj. w myśl art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2556 z późn. 
zm.) 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochody   

Wydatki  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 000,00  

90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska  

1 000,00  

 

  Dochody bieżące, w tym: 1 000,00  

  069
0 Wpływy z różnych opłat  1 000,00  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  1 

000,00 

 

90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 1 000,0
0 

  421
0 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

   Razem 1 000,00 1 000,0
0 

4. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z art.50 ust.2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych - 
(Dz.U.z2023 r.poz.1400 z późn.zm.). 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochody   

Wydatki  
801   Oświata i wychowanie 60 

000,00  

 80104  Przedszkola 60 000,0  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 5



0 
  dochody bieżące, z tego: 60 000,0

0  

 231
0 

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
miedzy jst. ( zwrot dotacji 
udzielonej dla przedszkola 
niepublicznego). 

60 000,0
0 

 

801   Oświata i wychowanie  60 000,
00 

80104  Przedszkola  60 000,
00 

  1.Dotacje na zadania bieżące  60 000,0
0 

 254
0 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
60 000,0

0 

 

  Razem: 60 
000,00 

60 000,
00 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonania budżetu, wynikające 
z odrębnych ustaw tj: 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia 
wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych 
w art. 111 i art.9 3 ust.4 (wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym) wykorzystywane będą na realizację 
gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
Gminnych Programów, o których mowa w art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne 
cele. 

§ 4. Określa się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zgodnie z art.70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
w wysokości 55 413,00 zł  dział 801,rozdział 80146. 

§ 5. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych 
oraz wydatków nimi sfinansowanych zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę  w wysokości  164 851,00 zł w tym:   a/ rezerwa 
ogólna  w wysokości 68 599,00 zł    b/ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 
w wysokości 95 252,00 zł 

§ 7. Upoważnia się Wójta do : 

1. Dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone 
w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień między 
działami; tj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 6



- zmian planu wydatków przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
pochodnych od wynagrodzeń w ramach działu, 

- zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

- dokonania zmian planu wydatków w ramach działu, polegających na 
zmniejszeniu lub zwiększeniu wydatków majątkowych na rzecz wydatków 
bieżących w ramach tego działu. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu  gminy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej 
i Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Nozdrzcu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 
 
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU DLA 
PODMIOTÓW NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM  DO SEKTORA 

 FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 r. 

                  Kwota dotacji  
Dział 

 
Rozdz. 

 
 

podmiotowa 
 
przedmiotowa 

 
celowa 

  Jednostki sektora finansów publicznych 1 129 000,00   
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Nozdrzcu – 

dotacja na bieżącą działalność 536 600,00   

921 92116 Biblioteki- dotacja na bieżącą działalność 592 400,00   
  Jednostki  spoza sektora finansów 

publicznych 1 501 108,00   
754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne    202 456,00 
801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Nozdrzcu- 

dotacja na bieżącą działalność przedszkola 462 108,00   

801 80101 Szkoła Niepubliczna w Wesołej –  dotacja na 
bieżącą działalność szkoły podstawowej 766 500,00   

801 80103 Szkoła Niepubliczna w Wesołej – dotacja na 
bieżącą działalność oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej 

218 500,00 
  

801 80150 Szkoła Niepubliczna w Wesołej –  dotacja na 
bieżącą działalność  
w szkole podstawowej 

54 000,00 
  

921 92120 Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (zakres 
finansowania prac konserwatorskich jest zgodny z 
katalogiem prac określonych w art. 77 ustawy o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami) 

 

 

40 000,00 

921 92195 Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (przeznaczenie na 
organizacje imprez integracyjnych dla 
mieszkańców)  

 

  
10 000,00 

926 92605 Dotacja na zadania z zakresu sportu 
wynikająca z uchwały Rady Gminy Nozdrzec 
w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy  w 
zakresie rozwijania sportu 

 

  
 

109 000,00 

  Razem: 2 630 108,00  390 456,00 

     

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/524/2024
Rady Gminy Nozdrzec
z dnia 30 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

PLAN  DOCHODOW I  WYDATKÓW 
RACHUNKU JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2024 r. 

DZIAŁ 801 

-rozdz. 80148 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku 0,00 
2.   

Dochody 
 

845 025,00 
- dochody bieżące 845 025,00 
§ 0920 – pozostałe odsetki  35,00  

 

§ 0830 – wpływy z usług 844 990,00 
3. Wydatki    845 025,00 
 - wydatki bieżące 845 025,00 
 § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

55,00 

§ 4220 – zakup środków  żywności 504 970,00  
§ 4300 – zakup usług pozostałych 340 000,00 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku                                     0,00 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/524/2024
Rady Gminy Nozdrzec
z dnia 30 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E912C466-12D7-4E9B-82BF-376EEE8C80B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/524/2024 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 905
	§ 951
	§ 952
	ust. 5 w § 952

	§ 992
	ust. 6 w § 992
	pkt 1 w § 992 ust. 6
	pkt 2 w § 992 ust. 6
	pkt 3 w § 992 ust. 6


	§ 3
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (9) w § 7 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 7 ust. 1
	tir. 3 (11) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


